A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor Total global: R$39.950,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta reais). 
Ordem Especificação Unid Qtd Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 Mesas de uso corporativo para sala de reunião NISII. Tampo e 
Estrutura: Confeccionados em 100% MDF de alta densidade, 
espessura de 15 mm (engrossado para 30mm), com acabamento 
em laminado melamínico padrão na cor nogal, com pés também